
80. ДА ТИ УМРАМ, МAJKO 

Кpaj: 'DИКiВеш, Кавадарци Лента бр.: Н8снимена 

Пеел: М.rnаlДен 'Dодоров Зrабележена: КaJВэдарци, Тикнеш 
Роден: ~а13lЭJдарци, 1915 год. мегу 1932 и 1938 лод. 
Мело~аф.: Ал. ЛИlнин МеЛOIграф.: КaIВ\ЭJдарци, 1932-36 г. 

дА ТИ УМ РАМ MAJ КО, ЛЕЛЕ I::..A ТИ УМ РАМ MAJ КО. 

~AМЕ ОБ~ЛЕ~"АТ, ЛЕЛЕ ,МО~МИ АА МЕ O~ БЛЕ~"АТ, 

. -,,, ,~A J '4 
I::..A ти УМ-РАМ MAJ- КО, РА- НО Уф НЕ- I::..E- ЛА. 
МО-МИ I::..A МЕ О-БЛЕ- ЧАТ, МОМ-UИ д.А МЕ И3-НЕ-САТ. 

Да ти умрам, MajKo, рэ!нО уф недела;
 

:PaiНlc) уф недела, на :мека rюсте.rnа;
 
моми да ме облеча:т, момци да ме изнесат;
 

,да ме З8lКiопшге пред цpКJB8Н1CKa врат·а; 

да ми посадите ружица румена. 

ЗабелеШКJа: ИнтеРПОlЛациjа:та "леле" Ice пее во сите 

први мелострофи. Втората мелосторфа 'се пее двапати. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




